
POPLATKY ZA PSY 

A ODPAD  
 

(období 2017) 
 

 Poplatek za psa je 50 Kč, každý další pes 100 Kč 
 

 

 Poplatky za odpad je možno platit až do srpna 2017 

v hotovosti na OÚ každé pondělí 19 – 20 h, 

 nebo poslat převodem na účet obce 
 

č.ú.  43027211/0100  
  

a jako variabilní symbol uvádějte čp domu nebo chaty. 
 

Schválené poplatky zastupitelstvem:  
 

Každá osoba     410 Kč 
 

Osvobození: 

- trvale žijící, kteří nejsou vlastníci nemovitostí a nebydlí tu více 

jak rok 

- osoby celoročně umístěné ve zdravotnickém zařízení 

Úlevy: 

- 50 % studenti zdržující se mimo domov 

- 50 % pátá a každá další osoba 

- 50 % osoby umístěné ve zdravotnickém zařízení více než 

6  měsíců 
                      

Chalupy     610 Kč 

Chaty  610 Kč 
 

Dle zákona o odpadech jsou povinni živnostníci a podnikatelé na území 

obce platit poplatek za odpad. 
 

Plošiny Vondrášek                               1.500 Kč 

Provozovna obchodu a pohostinství     700 Kč 


